Trzecie miejsce Kop.lO .—Niższe stopnie wojskowe
płacą na 3-cie miejsce Kop. 5 (21—0) —750-

Teatralny Nr 473 c). ^ osbojoho l(eH3ypoioW Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac
Redaktor, W acław SZ Y M A N O W S K I. W ydaw ca, G ustaw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DOMTEK do KHR.IERA mRSZAWSHEGO Nr 48
Środa. — Dnia 17 Lutego (1 Marca). — Rok 1871.

Pod Redakcją, i Nakładem M . D z ik o w s k ie g o , ulica
Sienna, Nr 2 nowy, wyszedł pierwszy zeszyt pisma, p. t.:

„ K O L O E, “
Martki liiiBiorystycano-satjrycanc,
formatu dużej S-ki, i zawiera: „Wstępne słowo“ do czytającej
publiczości. — „Bez końca,11 przez Wołodego Skibę.

(1—6) —1238— J . B laupapier.

R u c h o m o ś c i
po Aleksandrze z Charlemontów Anthonin pozostałe, jako to:
Meble, Garderoba i Bielizna damska, para Kolczyków i Szpil
ka brylantowe, Lustro, Obrazy i inne drobne przedmioty, na
mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie, z dnia 11 (23) Lutego 1871 roku, do Nr 1902 udzie
lonego, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, w dniu
18 Lutego (2 Marca) 1871 roku, o godzinie 11 ej z rana, wdo-
mu pod Nrem 1565 lit. A przy ulicy Chmielnej, przed pod

pisanym Rejentem odbyć się mającą.
Rejent K. Z. G. W. w Warszawie.

(2—2) —1183- S ta n isła w Jasiń sk i.

Stowarzyszenie Spożywcze
„Merkury44

W Składzie Nafty pod firmą L . Pociej, przy ulicy E-
lektoralnej Nr 18.